
UCHWAŁA NR XXXIX/403/13
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych wskazanych ulic w Legnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7  ust.1, 2  i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Prezydenta Miasta Legnicy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulice wyszczególnione w załączniku nr 1  do uchwały, do kategorii dróg gminnych. 
Przebieg dróg określa załącznik graficzny nr 2  do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady:
J. Szynalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 6094



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/403/13 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

Wykaz ulic 

Lp.  Relacja, nazwa i przebieg drogi  Długość 
[m] 

 Oznaczenia geodezyjne 

1 ul. Batalionu „Parasol”
od ul. gen. Leopolda Okulickiego do ul. gen Stefana Grota-Roweckiego 

157 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1200/12, 1200/22, 1200/25

2 ul. Beskidzka 
od ul. Sudeckiej do placu manewrowego 

167 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1170 

3 ul. Cichociemnych 
od ul. gen. Kazimierza Sosnkowskiego do ul. gen. Leopolda Okulickiego 

134 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1850, 1206/3, 1208/4

4 ul. Kujawska 
od ul. Łowickiej do ul. Łowickiej 

306 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1120 

5 ul. Zofii Nałkowskiej 
od ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego do ul. Melchiora Wańkowicza 

83 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1054/14, 1070/16 

6 ul. Mazowiecka 
od ul. Warmińskiej do ul. Pomorskiej 

77 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1146 

7 ul. Pomorska 
od ul. Tatrzańskiej do ul. Łowickiej 

820 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1114, 1152, 1153, 1130/22, 1138/1, 
1128 (część)

8 ul. Ksawerego Puszyńskiego 
od ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego do ul. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego 

344 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1846/5 

9 ul. Juliana Przybosia 
od ul. od ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego do działki nr 
1071/17 obręb Piekary Osiedle 

85 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1071/9 (część), 1070/12

10 ul. Leopolda Staffa 
od ul. Juliana Przybosia do ul. Stanisława Ignacego Witkiewicza 

296 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1071/11, 1071/12, 1884 

11 ul. Warmińska 
od ul. Karkonoskiej do al. marszałka Piłsudskiego 

950 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1111,1113, 1141, 1109/2, 1109/3 

12 ul. Stanisława Ignacego Witkiewicza 
od ul. Leopolda Staffa do ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

189 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1069/13 (część), 1068/14, 1068/13, 1056/26, 
1056/24 

13 ul. Śląska 
od ul. Łowickiej do ul. gen. Władysława Sikorskiego 

540 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1092/2 

14 ul. Łowicka 
od ul. Pomorskiej do ul. ul. gen. Władysława Sikorskiego i ul. 
Opalowej 

810 obręb Piekary Osiedle 
dz. nr 1879, 1124 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6094



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/403/13 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

Przebieg dróg 

1. ul. Batalionu „Parasol” 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6094



2. ul. Beskidzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6094



3. ul. Cichociemnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6094



4. ul. Kujawska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6094



5. ul. Zofii Nałkowskiej 

6. ul. Mazowiecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6094



7. ul. Pomorska 

8. ul. Ksawerego Pruszyńskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6094



9. ul. Juliana Przybosia 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6094



10. ul. Leopolda Staffa 

11. ul. Warmińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6094



12. ul. Stanisława Ignacego Witkiewicza 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6094



13. ul. Śląska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6094



14. ul. Łowicka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 6094


		2013-12-02T15:17:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




